
平成 31年 3月 15 日

地域の皆様ヘ

豊田市立四郷小学校PTA
会長 斎藤 小太郎

運動会バザーのご案内及び余剰品提供のお願い

新緑が日に日に鮮やかさを増 してきました。皆様方におかれましては、ますますご清祥の

こととお喜び申し上げます。日ごろは、四郷小学校 PTA活 動に格別のご理解とご協力をい

ただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度もPTAの 活動として、来る 5月 18日 (土)の運動会当日、日用品バザー

を下記のとお り実施いたします。つきましては、日用品で余剰品がありましたら、ご提供い

ただきますようお願いいたします。

記

1 バザーのご案内

(1)バザーの同時

2019年 5月 18日 (上) 午前の演技終了 20分後と運動会終了後  雨天順延

(2)会 場

四郷小学校 体育館

(3)バザーの品物

日用品の余剰品でご提供いただいた物、他

(4)販売対象者

保護者 (PTA会員) と地域の皆様

2 余剰品提供のお願い

(1)提供していただきたい物

・ 日用品 (台所用品・食器・洗剤・ タオルなど)

。文房具 (未使用の鉛筆、消しゴム・ ノー トなど)

・ ご家庭で現在使用していないが、まだ使える物

・ よそからいただいた物で、どの家庭でも使える物

・ 古本 (雑誌は除く)等
*ご提供いただ く品物は豊 田市指定 ごみ袋 (50× 86cm)に 収まるものでお願い

します。

*衣服・ 靴の回収は行いません (四郷小学校 のスモ ック・ 体操服 は除 く)

*今回は紙袋 の回収は行いませ んので、マイバ ックのご持参 をお願い します。

(2)回収方法について

・ 回収期間は 5月 1日 (水)から5月 15日 (水)の間です。この間に四郷小学校

PTAの地区役員がお伺いします。

・ 直接学校へ持ってきていただいても結構です。その際、体育館通路 (プール側)に
置いて下 さい。

ご自宅にリサイクルできそ うな余剰品がある方、

ご提供お願いいたします。


